1° DESAFIO DE BIATHLON E PEDETRIANISMO DO 2° BIL

Relatério Faixa Etaria - BIATHLON - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 30 até 39 anos

Feminino de 40 até 49 anos

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num.

a A W N

104
138
84
50
58

71
80
56

137

Nome

DIENE LEAL DE MELO

ALINE GONCALVES ZONTA
BRUNA DIMINCHUC MONTEIRO
DESIREE SANTOS

CAMILA VALERIA CABALLERO DE LA
FUENTE

FABIANA PAULINO DOS SANTOS FORLI
CAROLINE CATAO
AGNES MIKI MAGARIO

ROSEMARY BRIGIDA

Relatério emitido em 02/04/2023 as 16:52:12

YPS EVENTOS

ldd.

33
34
31
33
32

a4
a4
46

57

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Equipe

TUMIARU
NETUNO

AVULSO

AVULSO

AVULSO

RA AQUATICA
RA AQUATICA
AVULSO

ACADEMIA O BOTO COR DE
ROSA ATIBAIA

Pagina;

Tempo

00:37:41
00:38:37
00:39:31
00:40:07
00:42:25

00:39:29
00:40:10
00:41:00

00:40:19



